001/2013, foi homologada no dia 10/04/2013, sendo adjudicado seu OBJETO: 
Fornecimento de Combustível que será destinado a manutenção do Veículo 
pertencente a esta Câmara. CONTRATADA: AUTO POSTO MV LTDA. inscrito 
no CNPJ nº 10.757.087/0001-08 Valor de R$ 17.820,00 (dezessete mil 
oitocentos e vinte reais). Cordeiros - Bahia, 10 de Abril de 2013. Izael 
Marques de Oliveira – Presidente da Câmara Municipal.